### Kulewskii Kulewskiemu Donat

Comparans p. t. r. e. r. a. m. O. f. f. i. c. i. o. et Actis p. r. o. C. a. s. t. r. e. n. s. i. C. a.  
p. i. t. a. n. t. i. s. P. r. æ. m. i. s. s. i. o. n. i. s. Illis Jani Kulewskii sano mente  
et corpore exis a h. e. r. e. d. i. t. a. t. i. s. P. o. l. i. t. i. c. i. s.  
i. b. u. s. J. u. r. i. s. d. o. m. i. n. i. u. m. s. u. i. s. q. u. i. b. u. s. u. i. s. p. r. o. p. r. i. i. s. et compe  
tens recedendo P. r. o. t. i. b. e. r. o. C. a. s. t. r. e. n. s. i. C. a. p. i. t. e. P. r. æ. m. i.  
s. i. o. n. i. s. J. u. r. i. s. d. o. m. i. n. i. s. s. e. c. u. m. s. u. c. c. e. s. s. i. b. u. s. a. c. b. o. n. i. s. s. u. i. s. o. i. b. u. s.  
q. u. o. a. b. u. i. n. a. c. t. u. s. p. r. o. t. i. s. a. t. t. r. i. b. u. e. t. t. o. t. a. l. i. t. e. t. p. l. e. n. a. r. i. e.  
i. n. c. o. r. p. o. r. a. n. d. a. t. q; s. u. b. i. c. i. e. n. d. a. p. a. l. a. m.

+  
900

+

libere publice ac per expressum recipit quia ipse bona  
 sua propria et hereditaria nempe cubitos decem agnatis  
 dicitur. loci postea extra fluvium. Dicitur inter metas  
 illius Romani Fulczycki a bona atq. illi Wastoffab  
 ha. parte ex altera in villa Fulcyere Vallis quondam  
 illius pentis Padmisteo iacere et consistere. Cum omni  
 praemissorum sine dominio proprietate habitate libere  
 loq. hereditario. Cumq. omnibus et singulis bonorum es  
 sentialium utilitatibus fructibus presentibus redditibus  
 bus emolumentis oblationibus atq. aliis et per  
 neci generata universis. Nihil ex praemissis sine domi  
 nii proprietate tituli potestatis ac cuiusvis compe  
 tentis et congruis pro se suisq. successoribus aut quo  
 quam alio generantur seu excipiuntur. Item ita lat.  
 longa circa contenta atq. prout praefatorum bonorum  
 habitas se in suis metis et limitibus extendit et  
 protenditur et prout eadem bona ipsemet Regis  
 tenuit habit et possidebat ipsiusq. successoribus  
 accedentibus servabant. Jam ex nunc et de facto illi  
 Steo dicto Wostekowio Fulczycki filio sicut illi  
 Jani Fulczycki et eius potens. dedit donavit ac titulo  
 pure mere ac irrevocabilis dominis. Inscribit et resi  
 gnavit prout ipse dicit donat. ac titulo pure mere  
 ac irrevocabilis dominis inscribit et resignat perpetuo  
 Jani ex nunc et de facto supra scripti Regis illi Jaco  
 Fulczycki praefato illi Steo Fulczycki et ipsi potens  
 in eadem bona ipse donata et resignata Curam.  
 Officio praefato dicit et admittit realem Introniam et  
 actualem pacantq. personam per Alen quem curam  
 potest et illi et illi quacumq. voluerit officia  
 acceptant. Per quam Alen Steo Fulczycki donata  
 riam suam et ipsi potens hinc eadem bona ipse donata  
 et resignata cum universis utilitatibus et emolu  
 mentis tenendi habendi possidendi illiq. pacat  
 et quiete uti fruendi ac ad bonis suis successoribus  
 successorum quousq. beneplacitis liberi et effectus  
 libere conueniendi perpetuis et quilibet Epibus  
 debet et tenetur memoratus Regis illi Jo  
 cho Fulczycki prout se ac suis successoribus in et  
 super bonis suis generatis ac summis qe  
 curantibus quibusvis habit et habent supra scripto  
 illi Steo Fulczycki et ipsi potens inscribit et  
 obligat ipse prout et eius successoribus in dictis bonis  
 ipse donatis et resignatis et sine ex parte bonorum  
 lab omnium et quousq. impetuo iuxta quacumq.

personarum cuiuscumque conditionis status et sexu exi-  
 stent ex omnibus per omnes partes Terrarum prout  
 ab quolibet persona Terrarum spectat et pertinet  
 prescriptis In omni Iudicio et Officio Regni totiusque  
 huiusmodi opus fuerit bene defendere eundem in terra  
 et liberare in denuemque cum parvis reddere Nec  
 a se bona prefata ab omnibus in genere iuribus et In-  
 scriptionibus precibus et potestibus tam etiam a  
 quibusvis Civitatibus in eadem bona importat et  
 important lucris et aliis et per lucris ac processibus  
 Invis quibusvis in quocumque puncto et gradu Invis  
 dependend In quavis Iudicio et Officio Regni oblat  
 et oblatum ac super Invisis bonis per partes do-  
 natis per ductis et per lucris emanant et libera-  
 re mandata et libera semper reddere Ac etiam  
 In bonis prefatis bonis offiis et admittis in-  
 fendo bonis prefatis bonis offiis et admittis in-  
 fendo et illis offiis requirit non denegare in se libe-  
 rat et tenet eandem libere et effectivam dare et ad-  
 mittere data et admittis eadem processum et bonis  
 etiam Invisis omnibus quavis modo tam per se quam  
 per suas personas submissas et subornatas personas  
 non impedire nec adimere quavis Non tantum sed  
 sine ipse postens in premissis omnibus nullo modo iniu-  
 riam ita ut eadem bona presentia et futura et regno  
 ita idem donataris suis cum parvis quiete et pacis  
 Invis Invisis Invis tenere habere et possidere queat  
 et possit perpetuis et quiteris temporibus Idem  
 sub d'annis Terrarum simpliciter verbo a quo omni-  
 rali Juramento taxant et edicunt per eandem  
 Regentem aut ipse facientes supra Invis Bonis suis  
 et eius postens ob non complentem per quibusvis  
 et singulis tam in parte quam in toto totiusque  
 opus fuerit ad solvendum succubunt Pro quibus quiete  
 Bonis Terrarum simpliciter taxant et edicunt  
 modo Invis ad solvendum succubunt ac se aliquo  
 pro parte ex Invisis non complentem complent Civitas  
 ex Invisis Regentem Invis Invis Invis aut  
 ipse postens Ad instantiam Invis Invis Invis  
 aut ipse postens Ad Officium Invis Invis  
 Capitulum Invis ex hinc Invis supra Invis  
 ad respondendum spectat mediante semper in parte  
 Civitas terminis tanquam peremptis et in Invis  
 reddere Bonis Invis Invis Invis Invis Invis

satisfacere ac omne iudicatum pati de se habet et bene  
 sibi seque ac suis successoribus ad eadem omnia obligat. Cum  
 dem primum peremptum tenum et alius omnes exinde  
 consequi casu eiusdem tenis. Semper peremptus vera  
 firmitate. pro maiori misericordie suorum le  
 gionem intra vel extra Regnum. Permittit militari ad  
 Euctorem ad munda vel alius quibusvis clitoribus  
 et legat impedimentum non differet. Ad quibusvis illa  
 pro his tenis Officijs Castren Capit Præmissis  
 clitoribus sibi non recipi nullasque mutationes appetitas  
 accasum prosequens. fauere tum. Præmissa. non p  
 nis simplicibus vel bicatis eumibus fatalis iuris  
 fons tenis belli. conventionesque vel alius quibusvis  
 nis remedii et de tenis non subterfugien. nec quod  
 in se euadendo. Præmissa. ad Præmissa via median

**KULCZYCKI KLIMOWIC KULCZY  
 CKIEMU DONAT**

Comparens pto Coram Officijs et actis Præmissis Castren  
 Capitani Præmissis Nris Sea Klimowic Kul  
 czicki filius olim Nris Hya Kulczycki sanus mente  
 et corpore existens. Ad tenis dictis iuris iuris  
 nis quibusvis propriis et competens rendo  
 Præmissis Ven Castren Capitani Præmissis Iurisdictione  
 se cum successibus ac bonis suis oibus quoad vim ad  
 gontes attribet totatis et plenarie in corpore an alij  
 subiacent palam libere quibus ac per ex pressis  
 reasque quia ipse bona sua propria et hereditaria nempe  
 Cubitus quibusvis agi aliis sic loco prolo in tenore  
 tas Nris Hya hami Kulczycki ab Ina et Nris Præmissis  
 Kulczycki factis sui reasque patris parte ab  
 altero in villa Kulczycka Jesu et Dite Præmissis  
 vaci et consistens. Cum omni præmissorum Iure  
 minis proprietate hereditate hereditate hereditate omni busque  
 et singulis bonorum prætatorum utilitatibus fructibus  
 possessionibus realibus emolumentis obventionibus  
 et tenensque et pertinenti generis universis. Nihil ex  
 præmissis Jure Domini proprietatis hereditatis Præmissis  
 ac Curis competenti et Præmissis pro se regere  
 suisque successoribus aut alio quopiam reservari seu  
 emolumentum verum ita late longe circumferantia  
 et Præmissorum bonorum hereditas se in suis metis  
 et Præmissis extendit et proleat et prout eadem